
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА  
РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА ВЛАСЕНИЦА 
 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
REPUBLIKA SRPSKA 
OPŠTINA VLASENICA 
NAČELNIK OPŠTINE 

Тел: +387 56 734 710 Факс: +387 56 734 830 

Светoсавска 14, 75440 Власеница 
vlservis@teol.net   www.opstina-vlasenica.org 
Svetosavska 14, 75440 Vlasenica 

 

На основу члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

српске“, број 97/16) и члана 101.  Статута општине Власеница („Службени гласник 

општине Власеница“ број 8/14 и 12/14), начелник општине Власеница доноси: 

 

О Д Л У К У 

о измјенама и допунама Олуке о оснивању Привредног савјета 

 општине Власеница 

 

I 

У Одлуци о оснивању Привредног савјета општине Власеница, број: 02/1-014-190/17 од 

25.05.2017. године („Службени гласник општине Власеница“,број: 8/17) , у даљем тексту: 

Одлука, члан V мијења се и гласи: 

 

„Привредни савјет састоји се од 13 (тринаест) чланова и то: 5 (пет) представника 

јавног сектора и 8 (осам) представника приватног сектора.“ 

 

II 

 

Члан VI Одлуке мијења се и гласи:  

 

„За чланове Привредног савјета  именују се: 

1. Начелник општине Власеница Мирослав Краљевић - предсједник; 

2. Представник Одсјека за развој – Љиљана Савиновић, секретар; 

3. Представник Одјељења за привреду и друштвене дјелатности - Јелена Шеовац, 

члан; 

4. Представник СШЦ „Милорад Влачић“ - Горан Ђурић, члан; 

5. Представник Одсјека за развој - Жељко Дамљановић, члан; 

6. Представник сектора металне индустрије - Владан Настић, члан; 

7. Представник сектора дрвне индустрије - Будимир Комленовић, члан; 

8. Представник сектора дрвне индустрије - Божо Милић, члан; 

9. Представник сектора дрвне индустрије - Иван Вуковић, члан 

10. Представник сектора трговине и услуга - Александар Ђурић, члан; 

11. Представник сектора трговине и услуга - Радомир Жепинић, члан; 

12. Представник сектора туризма и угоститељства - Видомир Обрадовић, члан; 

13. Представник сектора енергетике - Срђан Бошковић, члан.“ 

 

 

III 

 

Члан VII Oдлуке мијења се и гласи:  

„Послове секретара Привредног савјета обављаће Љиљана Савиновић, представник 

Одсјека за развој.“ 

 



2 
 

 

IV 

 

 

Одлука у осталом дијелу остаје непромијењена. 

 

V 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Власеница“. 

 

 

 

 

Број: 02/1-014-190/17                                                                       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                       

Датум: 24.01.2019. год.                                                                        Мирослав Краљевић 

 

 

Доставити: 

- Члановима Привредног савјета, 

- „Службени гласник општине Власеница“, 

- У спис, 

- А/с. 


